令和５年１０月３０日

 保護者等 様

滋賀県立瀬田工業高等学校定時制

 校  長   獅 子 堂  秀 雄

文化祭開催にかかるお知らせについて

 寒露の候、保護者等の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
 平素は本校の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
本年度の文化祭は下記のとおり実施いたしますので、お子様の活動の様子をぜひご覧いた

だきたいと思います。
なお、本年度については感染症対策等のため、当日の入場は保護者等の皆さまのみに制限

させていただきます。なにとぞご理解とご協力いただきますよう、お願いいたします。

記

 １ 日 時    令和５年１１月２日（木）

         １７時４５分～２１時００分（後片付けの時間も含みます）

 ２ 場 所   本校 前庭および校舎１階ホームルーム教室 等

  ３ 内 容   模擬店、企画展示

         模擬店チケットは１０月３１日（火）・１１月１日（水）の２日間のみ

の販売となります（当日販売はありません）。ご購入希望の方はお子様
を通じて上記２日間にお買い求めください。

   ※当日の入場については、生徒の保護者等の皆さまのみとさせていただきます。

 公共交通機関をご利用の上、来校くださいますようご協力をお願いします。